Inverter smd
compatto, potente, senza compromessi – assolutamente “smart”
2
smart micro drive
Le vostre applicazioni richiedono ingressi
digitali e analogici, velocità preimpostate
e display con tastiera, ma lo spazio e il
budget sono limitati? L'inverter smd offre

˘ Ingressi liberamente programmabili
˘ Uscita relè liberamente programmabile
L'inverter smd offre inoltre la funzione di
limitazione della corrente con riduzione
della frequenza per un migliore funzio-
namento, display a LED di agevole lettura
e una maggiore silenziosità, grazie alla
possibilità di regolare la frequenza di
chopper fino a 10 kHz.
smd mono/trifase con alimentazione 200/230 V
kW Tipo smd Dimensioni Tipo filtro Dimensioni incl. filtro Comunica-
1-1~ Classe A = SMF zione
2-1~ Classe B = SBF
H x L x P [mm] 3-3~ Classe A = TMF H x L x P [mm]
ESMD7512SMF 175 x 95 x 131
0,37 ESMD371ò2YXA 146 x 93 x 100 ESMD7512SBF 175 x 95 x 143 L, C
ESMD1124TMF 175 x 95 x 143
ESMD7512SMF 175 x 95 x 151
0,75 ESMD751ò2YXA 146 x 93 x 120 ESMD7512SBF 175 x 95 x 163 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 163
ESMD2222SMF 175 x 118 x 176
1,10 ESMD112ò2YXA 146 x 114 x 133 ESMD2222SBF 175 x 118 x 176 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
1,50 ESMD152ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
2,20 ESMD222ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
smd monofase con alimentazione 200/230 V
kW Tipo smd Tipo filtro Dimensioni Comunica-
H x L x P [mm] zione
0,25 ESMD251ò2SFA filtro di rete integrato 146 x 93 x 83 X, W
0,37 ESMD371ò2SFA filtro di rete integrato 146 x 93 x 83 X, W
0,55 ESMD551ò2SFA filtro di rete integrato 146 x 93 x 92 X, W
0,75 ESMD751ò2SFA filtro di rete integrato 146 x 93 x 92 X, W
1,50 ESMD152ò2SFA filtro di rete integrato 146 x 114 x 124 X, W
2,20 ESMD222ò2SFA filtro di rete integrato 146 x 114 x 140 X, W
Tabella di selezione per ordinare correttamente

Il simbolo “ò” nel codice del tipo può essere sostituito con le lettere relative
alle seguenti funzionalità di comunicazione:
X = Basic I/O senza modulo di comunicazione
W = Basic I/O con modulo di comunicazione CANopen
L = Full I/O con moduli di comunicazione Modbus
C = Full I/O con modulo di comunicazione CANopen
4
smd trifase con alimentazione 400/480 V
kW Tipo smd Dimensioni Tipo filtro Dimensioni incl. filtro Comunica-
H x L x P [mm] H x L x P [mm] zione
0,37 ESMD371ò4TXA 146 x 93 x 100 ESMD1124TMF 175 x 95 x 143 L, C
0,75 ESMD751ò4TXA 146 x 93 x 120 ESMD1124TMF 175 x 95 x 163 L, C
1,10 ESMD112ò4TXA 146 x 93 x 146 ESMD1124TMF 175 x 95 x 189 L, C
1,50 ESMD152ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
2,20 ESMD222ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
3,00 ESMD302ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
4,00 ESMD402ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
5,50 ESMD552ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
7,50 ESMD752ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
11,00 ESMD113ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
15,00 ESMD153ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
18,50 ESMD183ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
22,00 ESMD223ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
smd trifase con alimentazione 200/230 V
kW Tipo smd Dimensioni Tipo filtro Dimensioni incl. filtro Comunica-
H x L x P [mm] H x L x P [mm] zione
0,37 ESMD371ò2TXA 146 x 93 x 83 ESMD1124TMF 175 x 95 x 126 X, W